
1 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA  

VECPIEBALGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90000057259,  

Alauksta iela 4, Vecpiebalga, Vecpiebalgas pagasts, Vecpiebalgas novads, LV – 4122 

 tālr.641 07279, fakss 64161969 vecpiebalga@vecpiebalga.lv, www.vecpiebalga.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Vecpiebalgas novada Inešu pagastā 

2018.gada 5.jūnijā                                  Nr.10                      

                                                

Sēde sasaukta plkst.800 

Sēdi atklāj plkst.800 

 

Deputāti balso par domes sēdes darba kārtību, atklāti balsojot, PAR - V.Melbārdis, I.Radziņa,  

A.Caunīte-Bērziņa, I.Navra, I.Putniņš, PRET – nav, ATTURAS – nav, domes sēdes darba 

kārtība tiek apstiprināta. 

 

Darba kārtībā: 

 

1. Par aizdevuma pieprasījumu Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomei. 

2. Par Inešu pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata. 

3. Par Vecpiebalgas vidusskolas direktores atbrīvošanu no amata. 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Indriķis PUTNIŅŠ 

 

Sēdi protokolē – domes sekretāre Inese ĢĒRMANE 

 

Sēdē piedalās: 

Deputāti – Agnese CAUNĪTE-BĒRZIŅA 

                  Viesturs MELBĀRDIS 

                  Inese NAVRA 

                  Indriķis PUTNIŅŠ 

                  Ilona RADZIŅA 

 

Pašvaldības izpilddirektore Lelde BURDAJA 

Pašvaldības ekonomiste Gita JANŠEVICA 

 

Sēdē nepiedalās: 

Deputāti – Arita ANDERSONE 

                  Edgars BĒRZKALNS 

                  Kristaps DRIĶIS 

                  Edžus ĶAUKULIS 

                   

                                     

Sēdes norise tiek fiksēta audioierakstā. 

 



2 

 

1. 

Par aizdevuma pieprasījumu  

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

Ziņo G.Janševica, debatēs piedalās A.Caunīte-Bērziņa, V.Melbārdis, I.Putniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.pantu, likuma „Par valsts 

budžetu 2018.gadam” 10.pantu,  saskaņā ar 2008.gada 25.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – V.Melbārdis, I.Radziņa, A.Caunīte-Bērziņa, I.Navra, I.Putniņš, PRET - nav, ATTURAS 

– nav, 

Vecpiebalgas novada dome nolemj: 

1. Ņemt aizņēmumu EUR 19405.25 ( Deviņpadsmit tūkstoši četri simti pieci euro 25 centi)  

no Valsts kases prioritāro investīciju projektu īstenošanai ar  Zivju fonda pasākuma 

„Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības 

pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās 

upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana”  īstenošanai: 

1.1. „Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas novada Alauksta ezerā” 

EUR 8211,06; 

1.2. „Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas novada Juvera un 

Taurenes ezeros” EUR 2976,60 ; 

1.3. „Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas novada Ineša ezerā” EUR 

8217,59. 

2. Aizdevuma gada procentu likmi noteikt atbilstoši Valsts kases aizdevuma 

nosacījumiem. 

3. Aizdevumu izmantot 2018.gada laikā. 

4. Atmaksas termiņu aizņēmumam noteikt 3 gadus. 

5. Pamatsummu atmaksāt no 2019.gada 1.janvāra. 

6. Aizdevuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

 

2. 

Par Inešu pamatskolas direktores atbrīvošanu no amata. 

Ziņo L.Burdaja 

 

Pamatojoties uz Vecpiebalgas novada domes 2018.gada 26.februāra lēmumu Nr. 1 

(protokols Nr.4) “Par Inešu pamatskolas pievienošanu Vecpiebalgas vidusskolai”, 2018.gada 

22.maija vēstuli Nr. 3-10.1/392, Guntas Dadeikas 2018.gada 28.maija iesniegumu Vecpiebalgas 

novada pašvaldībai, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 9.punktu,  

atklāti balsojot: PAR – V.Melbārdis, I.Radziņa, A.Caunīte-Bērziņa, I.Navra, I.Putniņš, PRET - 

nav, ATTURAS – nav, 

Vecpiebalgas novada dome nolemj: 
1. Uzdot Vecpiebalgas novada pašvaldības izpilddirektorei atbrīvot Guntu Dadeiku no Inešu 

pamatskolas direktores amata pienākumiem ar 2018.gada 2.augustu (pēdējā darba diena); 

2. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Vecpiebalgas novada domes priekšsēdētājam Indriķim 

Putniņam. 

 

 

 

 



3 

 

3. 

Par Vecpiebalgas vidusskolas direktores atbrīvošanu no amata. 

Ziņo L.Burdaja 

 

Pamatojoties uz Vecpiebalgas vidusskolas direktores Lolitas Žagares 2018.gada 1.jūnija 

iesniegumu Vecpiebalgas novada pašvaldībai, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 

9.punktu, atklāti balsojot: PAR – V.Melbārdis, I.Radziņa, A.Caunīte-Bērziņa, I.Navra, 

I.Putniņš, PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Vecpiebalgas novada dome nolemj: 
1. Uzdot Vecpiebalgas novada pašvaldības izpilddirektorei atbrīvot Lolitu Žagari no 

Vecpiebalgas vidusskolas direktores amata pienākumiem ar 2018.gada 10.jūliju (pēdējā 

darba diena); 

2. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Vecpiebalgas novada domes priekšsēdētājam Indriķim 

Putniņam. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 8:10 

Sēdes ilgums 10 minūtes. 

 

 

 

 

Sēdi vadīja:        I.PUTNIŅŠ 

 

 

Sēdi protokolēja:       I.ĢĒRMANE 


	LATVIJAS REPUBLIKA
	VECPIEBALGAS NOVADA PAŠVALDĪBA


